

CENA: 1,00 PLN



PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Centrum Dietetyki Stosowanej** (.: poradniacds .:)

Adres: **Przejazd 2A lok.101**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **792930144**

OPIS:

Poradnia dietetyczna Centrum Dietetyki Stosowanej oferuje pełen zakres usług medycznych związanych ze zdrowym odżywianiem oraz odchudzaniem. W poradni dietetycznej CDS Pacjenci mają do dyspozycji zapewniające komfort gabinetu, nieskrępowaną atmosferę w trakcie wizyty oraz profesjonalistów z zakresu zdrowego odżywiania. Dietetyk w trakcie wizyty, na podstawie obszernego wywiadu oraz analizy składu ciała będzie w stanie opracować skuteczną dietę odchudzającą, uwzględniającą potrzeby organizmu oraz aktywność Pacjenta. Wizyta u dietetyka z poradni Centrum Dietetyki Stosowanej umożliwia także diagnostykę najczęstszych nietolerancji pokarmowych tj. nietolerancja białek, nietolerancja węglowodanów. Porady dietetyka umożliwiają osiągnięcie trwałych rezultatów w postaci utraty wagi oraz utrwalają zdrowe nawyki żywieniowe w codziennej diecie, nawet po zakończeniu odchudzania. Dietetycy z Centrum Dietetyki Stosowanej posiadają ogromne doświadczenie w leczeniu otyłości u osób w różnym wieku: dzieci, młodzieży, osób starszych czy osób ze szczególnymi potrzebami żywieniowymi jak kobiety w ciąży, matki karmiące, sportowcy czy osoby starsze. Poradnia CDS przygotowała ofertę umożliwiającą skorzystanie z usług poradni dietetycznej w stopniu dopasowanym do oczekiwań Pacjenta. Podstawowy pakiet zawiera wizytę, połączoną z analizą składu ciała oraz opracowanie jadłospisu na około 1 miesiąc. Ceny pakietów zaczynają się już od 199zł. Pakiety usług dietetycznych różnią się ilością wizyt kontrolnych, możliwością modyfikacji jadłospisu, możliwością korzystania z konsultacji internetowych. Na wizyty w poradni dietetycznej CDS można umawiać się telefonicznie lub dokonując rezerwacji internetowej na stronie www.cds-dieta.pl. Na stronie znajduje się pełna oferta poradni w postaci pakietów dopasowanych do potrzeb Pacjenta, z możliwością zakupu przez Internet. Dieta opracowana przez dietetyka Centrum Dietetyki Stosowanej pozwala na uzyskanie optymalnych dla zdrowia efektów odchudzania przy zminimalizowaniu ryzyka wszelkich niedoborów w diecie. Najskuteczniejsza dieta to dieta zrównoważona, która została opracowana przez doświadczonego dietetyka, wykorzystująca produkty dostępne w większości sklepów oraz produkty wykorzystywane w codziennej diecie Pacjenta. Odchudzanie przy aktywnym wsparciu dietetyka umożliwia utratę zbędnych kilogramów bez ryzyka dla zdrowia oraz daje pewność stosowania najskuteczniejszej metody odchudzania uwzględniającej fizyczne i psychiczne możliwości Pacjenta. Dieta odpowiednio przygotowana, uwzględniająca indywidualne predyspozycje Pacjenta wpływa w znacznej mierze na ciągłość stosowania diety, a tym samym na jej rezultaty. Dietetycy z CDS mogą pochwalić się wieloletnim doświadczeniem oraz pełnym zaangażowaniem w proces odchudzania Pacjenta na każdym jego etapie. Pacjenci poradni CDS mogą liczyć na indywidualne podejście, aktywne wsparcie ze strony dietetyka oraz dietę opracowaną według najwyższych standardów żywieniowych oraz aktualną wiedzę z zakresu zdrowego odżywiania. Zachęcamy do kontaktu z dietetykiem pod numerem 792930144 lub zapoznania z ofertą poradni CDS na stronie www.cds-dieta.pl i zakupu pakietów dopasowanych do Państwa potrzeb.